
ЖАНЫ-ТАЛАП АИЫЛ АИМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
НАРЫН ОБЛУСУ 

АК-ТАЛАА РАЙОНУ 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АК-ТАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АИЫЛНЫИ КЕНЕШЖАНЫ-
ТАЛАПСКОГО АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА 

Жаны-Талап айылдык Кенешинин VII-чакырылышнын кезексиз X сессиясынын 

Кыргыз Республикасынын салык кодексине ылайык жана жетектеечу адис 
Н.Бердикеевдин билдируусун УГУП жана талкуулап Жаны-Талап айылдык Кенешинин 
сессиясы токтом кылат: 

1. Жаны-Талап айылында таштандылардын жыйымы тутунге 50 (элуу) сом болуп 
бекитилсин. 

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы айыл екмет башчысы 
У.Айтмамбетовго тапшырылсын. 

ТОКТОМУ №Х/4 

27-апрель 2022-жыл. Жаны-Талап айылы. 

Таштандыларды ташып чыгаруу жыйымдарынын 
елчемун аныктоо 

/ 

Айылдык Кецештин тврагасы: 

0 


